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Bülten çıkartmak Odamızın yıllardır süregelen bir 
geleneği. Son yıllarda bu gelenek, başyazılarda hep 
barışın haykırılmasıyla devam ediyor. Savaş karşıtları, 
barışın bir an önce hayatın her alanında yer bulması-
na dair isteklerini  yüksek sesleriyle haykırdıkça bize 
dayatılan savaş çığırtkanlığı da diğer taraftan pervasız-
ca sesini yükseltip kan ve ölüm çağrısı yapıyor. Amacı 
sadece çocukları sevindirmek olan girişim, ne yazık ki 
Ortadoğu’yu kan gölüne çeviren barbarların insanlık 
dışı saldırılarına maruz kaldı. 32 fidanın katledilmesi ile 
başlayan kaos ortamı, seçimle birlikte gelen baharı bir 
anda yerle bir etti. Kurmaca siyaset yine kanla beslen-
meye başladı. “Kurt puslu havayı sever” hesabı, kanla 
beslenen siyasi oluşumlar yaşanan şiddet ortamını 
kendilerine yontmaya çalıştıkça ülkenin her yanından 
ölüm ve şiddet haberleri geliyor.

Seçim öncesinde, propaganda malzemesi yaratmak için 
çatıştırılan iki kutup, seçimden beklenen sonuç alına-
mayınca, yine farklı noktalardan ayrıştırılmıştır. Yine 
analar ağlamakta, yine kuzular kefenlenerek toprağa 
verilmektedir. Yine kardeş kardeşi vurmakta, beyler ise 
seyirdedir. 

Savaşın kazananı hiçbir zaman ne toprağa verilen 
olmuştur, ne de geride kalan. Kardeşçe yaşam için olay-
lara sağduyu ile yaklaşılmalıdır. Tahrikler ancak savaşın 
körüklenmesine neden olacaktır.

Yıllarca bize dayatılan Büyük Ortadoğu Projesi yarat-
tığı yeni bir terör örgütü ile Ortadoğu halklarına din 
kisvesi altında en büyük zulmü yapmaktadır. Kendisine 
İslam Devleti diyen bu barbarlar Ortadoğu’yu karıştı-
rarak, halklara en büyük acıları yaşatmıştır. Emperyaliz-
min Ortadoğu’daki maşası olmuşlardır. 

Odamızın yaptığı basın açıklamasında yer alan şu çar-
pıcı saptamayı bir kez de buradan dile getirmeyi görev 
biliyoruz; “Irk/etnik köken, din/mezhep ayrımına 
dayalı çatışmaya karşı halkların kardeşliği anlayışı 
ile eşit, özgür, demokratik, lâik ve bağımsız bir 
Türkiye için mücadelenin zamanıdır.” Barışı yük-
seltmenin ve savunmanın; savaş isteyenlerin seslerini 
kesmek için mücadeleyi yükseltmenin tam zamanıdır 
diyoruz.

Cunta dönemlerinde bile susmayan TMMOB ve bağlı 
Odalar,  kamunun ve halkın çıkarları doğrultusunda 
çalışmalarına bu dönem de devam etmektedir. Tüm 
baskılara rağmen TMMOB susmamış, kazandığı haklı 
davalar ile “Kaçak Saray”a hak ettiği cevabı vermiş-
tir. Kamu çıkarlarını yok sayıp çevreyi, ormanları, 
denizleri, sahilleri rant kapısına çeviren anlayışa karşı 
hukuki mücadele veren Odalarımıza yönelik baskı ve 
karalama kampanyaları da olanca hızıyla sürmektedir. 
TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi yönetimine 
yönelik medyada yaşanan linç girişimine karşı Oda-
mız desteğini sundu ve basın toplantısında şu görüşü 
haykırdı; “Bize bugüne kadar eşkıya dediler, örgüt 
dediler, çapulcu dediler ama hırsız diyemediler.”

Ülkemizde ve dünyada yaşanan olumsuz gelişmelere 
karşın Şubemiz de çalışmalarını sürdürüyor. AKP hükü-
meti zamanında tavan yapan nükleer illeti ile mücade-
lede kendi coğrafyamızdaki cepheyi kuvvetlendirmek 
için Nükleer Karşıtı Platform Ankara Bileşenleri kongre-
si düzenlemiş; yayımlanan sonuç bildirgesi ile yeni yü-
rütme kurulu EMO Ankara Şubesi, Ankara Tabip Odası, 
HDK Ekoloji Meclisi, Tüketici Hakları Derneği’nden 
oluşmuştur.

Verilen mesajda “tüm baskılara rağmen nükleer santral 
yaptırmadık ve yaptırmayacağız” denilmiştir. Yine 
yaz döneminde 22. dönem 5. Koordinasyon Kurulu 
toplantısı yaptık ve ardından geniş katılım ile “Enerji 
Politikalarında Çözüm Arayışı” forumu düzenledik. 
Eylül ayıyla birlikte üyelerimize yeni bir hizmet verme-
ye başlayacağız: EMO Ankara Şubesi ve Çankaya Halk 
Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 
arasında 25 Haziran 2015 tarihinde imzalanan işbirliği 
protokolü kapsamında EMO Ankara Şubesi’nde ya-
bancı dil kursları açılacak. Üyelerimizden gelen talepler 
doğrultusunda çeşitli kurslar düzenleyeceğiz.

Kan ve gözyaşının su gibi aktığı şu günlerde barışı 
yeniden örmek için ellerimizde oyuncaklarla mücadele 
edeceğimizi belirterek, saygılarımızı sunarım.
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